PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019                                                                                                       № 87
с. Молчаново

О  внесении изменения в  постановление

Администрации  Молчановского района

от 28.12.2017 №880

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Молчановского района от 23.08.2017 № 290-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению успешных практик на территории муниципального образования «Молчановский район» в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата на 2017-2018 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 28.12.2017 №880 «Об утверждении Положения об инвестиционном паспорте муниципального образования «Молчановский район» следующее изменение:
1) пункт 2.1 раздела 2 Положения об Инвестиционном паспорте муниципального образования «Молчановский район» дополнить подпунктом 8) следующего содержания:

«8) Нормативные правовые акты, регулирующие инвестиционную деятельность в муниципальном образовании «Молчановский район». Раздел содержит перечень нормативных правовых актов муниципального образования «Молчановский район» в сфере улучшения инвестиционного климата и развития предпринимательства.».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Главы    Молчановского   района    по    экономической    политике В.Ю. Палосона.
Глава Молчановского района                                                                  Ю.Ю. Сальков
Алина Эдуардовна Медведева
8 (38256)23023
В дело/Медведева-1
Щедрова -1, Паульзен -1